VAET

SACRED MUSIC

SUNGTEXT

CD1

Filiae Jerusalem

Filiae Jerusalem, venite et videte
martyrem Maximilianum cum corona,
qua coronavit eum Dominus,
in die solemnitatis et laetitiae.

A solis ortus cardine

Hymnus

A solis ortus cardine
Ad usque terrae limitem,
Christum canamus Principem,
Natum Maria virgine.

a 5

Beatus auctor saeculi,
Servile corpus induit:
Ut carne carnem liberans,
Ne perderet, quos condidit.

Hymnus

Castae Parentis viscera
Caelestis intrat gratia:
Venter puellae bajulat
Secreta, quae non moverat.

a 3

Domus pudici pectoris,
Templum repente fit Dei,
Intacta nesciens virum,
Verbo concepit filium.

Hymnus

Enititur puerpera
Quem Gabriel praedixerat,
Quem ventre matris gestiens
Baptista clausum senserat.

a 5

Gloria tibi Domine,
Qui natus es de Virgine
Cum Patre et Sancto Spiritu
In sempiterna saecula.
Iste est Joannes
Iste est Joannes,
qui supra pectus Domini in cena recubuit,
cui revelata sunt secreta caelestia.

Ave maris stella

Hymnus

Ave maris stella,
Dei Mater alma,
atque semper Virgo,
felix caeli porta.

a 4

Sumens illud Ave
Gabrielis ore,
funda nos in pace,

mutans Hevae nomen.

Hymnus

Solve vincula reis,
profer lumen caecis
mala nostra pelle,
bona cuncta posce.

a 3

Monstra te esse matrem:
sumat per te preces,
qui pro nobis natus,
tulit esse tuus.

Hymnus

Virgo singularis,
inter omnes mites,
nos culpis solutos,
mites fac et castos.

a 5

Vitam praesta puram,
iter para tuum:
ut videntes Iesum
semper collaetemur.

Hymnus

Sit laus Deo Patri,
summo Christo decus,
Spiritus Sancto,
tribus honor unus.
Amen.

O quam gloriosum est Regnum

O quam gloriosum est Regnum,
in quocum Christo gaudent omnes Sancti,
amicti stolis albis et sequuntur agnum,
quocumque ierit.
Alleluja.

Continuo lacrimas

Continuo lacrimas, cantores, fundite fluxu.
Nam periit vestri, lausque decusque chori.
Est nimis in clemens vis ac violentia fati,
Quae tam clementi parcere dura negat.
Clementem tamen omnipotens Deus ipse juvabit,
Ut mortem vincat, qui nece victus erat.
cf: Requiem aeternam dona eis Domine,
Et lux perpetua luceat eis.

Missa pro defunctis

Introitus

Requiem

Aeternam dona eis Domine:
 Et lux perpetua luceat eis.
 Te decet hymnus Deus in Sion,
 Et tibi redetur votum in Jerusalem.
 Exaudi orationem meam,
 ad te omnis caro veniet.

Kyrie

Kyrie eleison,
 Christe eleison,
 Kyrie eleison.

Tractus

Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum,
 ita desiderat anima mea ad te, Deus.
 Sitivit anima mea ad Deum fontem, vivum;
 quando veniam, et apparebo ante faciem Dei mei?